Решение

заседания Совета Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан

четвертого созыва.

п.bB.zozz Ns 46

О внесении изменений и дополнений в Положение о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в муниципальном образовании <<Нижнекуюкское сельGкое

поселение) утвержденное решением от 11.11.2019 г. Ns 104

В связи с внесением изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и
отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей
исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году (с
изменениями на 14 марта 2а22 года), в соответствии с Федеральным законом от
29.11.2021 N 384-ФЗ, руководствуясь Уставом Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципального района, Совет Нижнекуюкского сельского поселения
Атнинского муниципального района Республики Татарстан решил:

1. Внести изменения и дополнения в Положение о бюджетном устройстве и
бюджетном процессе в муниципальном образовании <<Нижнекуюкское сельское
поселение), утверщденного решением Совета Нижнекуюкского сельского поселения от
11.11.20,19 г, Ns 104:

1.1: вАбзаце 13 статьи 16, слова "по муниципальным гарантиям" заменить словами
", вытекающих из муниципальных гарантий";

1.2. в Абзаце 17 статьи 16, слова "по муниципальным гарантиям, выраженным"
3аменить словами ", вытекающих из муниципальных гарантий, выраженных";

2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Атнинского
муниципального района http_:latnya.tatarstamц/, на официальном портале правовоЙ
информации Республики Татарстан httр://ргачо,tаtаrstап.rч .

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования,
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Нижнекуюкского сел
Атнинского муниципального
района Республики Татарста ,.Щ.М, Галиахметов

ffiж-а"ыл цирЬБrе
советы -
JglоооФ*